АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020 № 2917
О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа Домодедово
от 11.11.2020 №2477 «Об организации

вывоза и временного складирования снега

в зимний период 2020-2021 гг.»
В соответствии со статьей 63 Закона Московской области от 30.12.2014 г. №191/2014-ОЗ "О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области", Правилами благоустройства территории городского округа Домодедово, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 19.12.2018 №1-4/939, в целях оперативной уборки дорог, тротуаров, стоянок на территории городского округа Домодедово в зимний период 2020-2021 гг.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 11.11.2020 №2477 «Об организации вывоза и временного складирования снега в зимний период 2020-2021 гг.» следующее изменение:
1.1 Пункт 2. изложить в следующей редакции:

«2. Домодедовскому региональному управлению автомобильных дорог №4 подразделение ГБУ «Мосавтодор» (Мясоедов И.И.) определить место для временного складирования снега организациям, заключившим контракты на содержание региональных дорог, в с. Ям, северная часть земельного участка с кадастровым номером 50:28:0000000:477.»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
   Глава городского округа                                                                                 А.В. Двойных